
lll l lil llllllillill!llllillllillllillilllllllil ll ll!

Odběratel :

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol ! Objedrrávka číslo: 2096689

V Úvalu 84 ID : 450653
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 01 .06.2023

rčo: ooo642o3
Drč: CZOOO642O3 Dodavatél : Tel:

Fax:
Active Colour s. r. o.
U Střelnice 44019
75701 Krásno nad Beěvou

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodej te na adresu:
szM E.N Motol
Komunikaění lze]- -2D

Přejínka zboží,.P,o-Pá 6:30 až 15:.00

-Obj ednáváne u Vás :

Název Poěet
1 Univerzální set T,arge a Mayo Seca třívrstuý
álOKs aa7 64

( 27 .lo,2022 z2"a22-o25a52 2202000697)

30 KART
5 497,oo ,

Celkem bez daně :

Celkem s daní :
143 400,00
164 910/00

t tINT2096689l l

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1-997 Sb. a 375/2022 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechhy náIežitosti dané zákonern ě.235/2OO4 Sb. a
musí být zas].ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacírn listě i faktuře uváděj te vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá balení.
Žáaame obratern o zaslání akceptace (potvrzení) této obj ednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 OOO Kó bez DPH fakturuj té až pozveřejnění
v registru smluv miniJterstva vnitra ČR v souladrrí.s.S 6 odst.1
zákona 4.'34ý/20/5 sb| o,registru smluv. Není-li dohotlnuto jinak, )l
pc:lažujte objednávku newyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou
Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem (č.89/2012 Sb.)


